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W Meksyku są kliniki, które cały czas leczą ludzi z raka.
Większość z nich jest na granicy z USA. Używają chlorku cezu
(który jest nieszkodliwy jak sól kuchenna) i wygląda na to, że
leczy wszystkie przypadki, co więcej jest śmiesznie tani w
porównaniu  z  oszukańczą  chemioterapią.  Tablica  z  układem
okresowym pierwiastków (Mendelejewa) mocno wskazuje na to, że
podobnie  może  działać  chlorek  potasu  (choć  w  mniejszym
stopniu, tak więc możesz potrzebować go więcej, ile jednak,
pozostaje sprawą otwartą), ale chlorek cezu jest oczywistym
„magicznym  pociskiem”  na  raka,  który  jest  skuteczny  w
bezpiecznym  zakresie  jego  użycia.

Sód,  potas  i  cez  znajdują  się  w  lewej  kolumnie  tablicy
okresowej pierwiastków i wszystkie są metalami alkalicznymi.
Ponieważ  wykazują  podobne  właściwości,  ich  sole  są  równie
bezpieczne  w  przypadku  spożycia.  Oczywiście  unikałbym  soli
litowej, ale nawet ta cię nie zabije choć ma skutki uboczne.
Sól rubidowa też prawdopodobnie leczy raka, nawet lepiej od
soli cezowej, ale sól cezowa wymaga spożycia jedynie grama
dziennie, a rubidowa jest trudna do zdobycia. Możliwe, że
nawet zwykła sól kuchenna ma działanie antyrakowe, gdyż jest
oparta na metalu z lewej kolumnie (sodzie).

W  każdym  przypadku  działające  leki  na  raka  są  legalne  w
prywatnych licencjonowanych placówkach medycznych w Meksyku i
ich działanie nie ma skutków ubocznych, wystarczy tabletka
chlorku cezu dziennie i rak zanika w ciągu kilku miesięcy (w
przypadkach skrajnych jest znacznie zredukowany w ciągu nawet
2 tygodni). W przypadkach ciężkich powinno się jednak brać go
powoli,  by  uniknąć  zatrucia  zbyt  dużą  ilością  toksyn  z
zabitych  komórek  rakowych,  organizm  ludzki  ma  bowiem
ograniczoną  zdolność  do  usuwania  martwych  komórek.
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Aby tego uniknąć robi się tam testy krwi, aby ustalić jak
szybko ciało może się oczyścić. Generalnie 1 gram dziennie
chlorku  cezu  nie  przekroczy  dawki  maksymalnej,  z  którą
organizm może sobie poradzić. Jednak już 5 gramów dziennie
zabija  raka  zbyt  szybko  i  w  krwi  zacznie  krążyć  za  dużo
martwych komórek rakowych, które nawet mogą zabić leczącego
się człowieka.

Autorstwo: Jim Stone
Źródło oryginalne: 82.221.129.208
Tłumaczenie i źródło polskie: Monitor-Polski.pl

http://82.221.129.208/
http://www.monitor-polski.pl/chlorek-cezu-tajnym-lekiem-na-raka/

